Администрация Большереченского

городского  поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января 2025 года  №4

р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3

тел. 2-21-76
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района, утвержденными решением Совета Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района от 01.02.2017 года № 80, решение Совета Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района от 18.10.2021 года № 67 "Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области",  на основании заключения по результатам общественных обсуждений, рекомендации рабочей группы, Администрация  Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 55:02:010135:311, площадью 70 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Омская область, Большереченский муниципальный район, Большереченское городское поселение, р.п. Большеречье, ул. Ленина, земельный участок расположен в территориальной зоне – жилая застройка (Ж1), испрашиваемый вид разрешенного использования – "размещение гаражей для собственных нужд".

2. Обнародовать настоящее постановление в газете "Большереченский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте Большереченского городского поселения в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставить за собой.

И.о. Главы городского поселения

                                       А.А. Кесслер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА

постановления Администрации Большереченского

городского поселения Большереченского муниципального района

Омской области от 24.01.2025 г. № 4
"О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку".

Проект согласован:

	Дата

поступления
	Должность Ф.И.О.

согласовавшего

проект
	Заключение

по проекту
	Личная подпись,

дата подписания

	ведущий специалист Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области Н.А. Холина
	Согласовано

Разработчик                                                                                            Е.А. Рогова